Администрация Ключевского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.01.2023 г.                                                                                                        № 25
с. Ключи
О внесении изменений в
 постановление № 22/1 от 23.01.2009г

«Об утверждении положения
«О районной инвестиционной комиссии»

             В рамках реализации Соглашения о сотрудничестве в сфере поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае, определения развития экономических зон на территории Ключевского района,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Приложение № 2 к Постановлению № 22/1 от 23.01.2009 «Об утверждении положения «О районной инвестиционной комиссии» изложить в новой редакции:

                      Состав районной инвестиционной комиссии
Леснов Д.А.                                     Глава района,

                                                          председатель районной инвестиционной

                                                          комиссии

Фоменко Л.М.                                 Начальник Управления по

                                                          экономическому развитию и

                                                          имущественным отношениям, заместитель

                                                          председателя районной инвестиционной

                                                          комиссии

Сердюк Н.А.                                    Начальник отдела по экономическому
                                                          развитию и муниципальному заказу,
                                                          секретарь районной
                                                          инвестиционной комиссии

Члены комиссии:
 Зюзина Л.А.                                   Заместитель главы администрации района

                                                         по социальным вопросам

Кушнерев И.И.                               Заместитель главы администрации района

                                                          по оперативным управлению, ЖКХ,

                                                          строительству и транспорту

Бурмистров В.В.                             Заместитель председателя совета
                                                          предпринимателей

Котяева Е.А.                                    Председатель комитета по финансам,

                                                          налоговой и кредитной политике

Блинофатова О.В.                           Директор КГКУ ЦЗН   Ключевского района
Заикин Н.И.                                     Директор ООО «Фармал», депутат РСД

Павлов С.С.                                     Директор ООО «Моховое»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                         Д.А. Леснов
Сердюк Наталья Александровна